
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

6440-0401-2024-9
Oprava oplocení

Vyplň údaj

831 289,78

Sazba daně Základ daně Výše daně
831 289,78 174 570,8521,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 1 005 860,63

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 6440-0401-2024-9

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 005 860,63831 289,78
6440-0401-
2024-9

Oprava oplocení

831 289,78 1 005 860,63

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava oplocení

11. 3. 2024

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 831 289,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 831 289,78 21,00% 174 570,85

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 005 860,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava oplocení

Vyplň údaj

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 11. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

741 - Elektroinstalace - silnoproud

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Oprava oplocení

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 11. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

29 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací
pro pěší ručně

m2

P
Poznámka k položce:
15- demontáž zámkové dlažby

8 K 131113701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně

m3

P
Poznámka k položce:
6- Hloubení jam ručním nářadím

26 K 181006112
Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m schopných
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

m2

P

Poznámka k položce:
14- rozprostření zeminy I vrstvy do v 0,15 m v rovině a sklonu do 1:5,
následné osetí travním semenem

28 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg

P
Poznámka k položce:
14- dodání a následné osetí travním semenem

27 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t

P

Poznámka k položce:
těžená suchá 1,3t/m3 (zdroj http://zemniprace-kadlec.cz)
14- dodání zeminy I vrstvy do v 0,15 m v rovině a sklonu do 1:5,
následné osetí travním semenem

D 2 Zakládání
9 K 272313611 Základové klenby z betonu tř. C 16/20 m3

P
Poznámka k položce:
7- Základové klenby z betonu tř. C 16/20 pro zabetonování sloupků

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
11 M DRX.PP400111 Sloupek dl.3,6m kus

P

Poznámka k položce:
7- Dodání sloupků k oplocení 102/3,6/2800 mm (zabetonování do
900/350/350 mm) včetně navařených víček, držáků rýglů s oválným
otvorem pro zajištění dilatace nosníků. Sloupky budou opatřené
žárovým PZ + komaxit v černém odstínu. Sloupky budou opatřeny
úchyty na desky PZD z U profilu v PZ provedením. Veškeré svářečské
práce budou provedeny před provedením povrchové úpravy (15 sloupků
oplocení+2 branka)

10 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes
2 do 2,6 m se zabetonováním

kus

P

Poznámka k položce:
7- Montáž sloupků k oplocení 102/3,6/2800 mm (zabetonování do
900/350/350 mm) včetně navařených víček, držáků rýglů s oválným
otvorem pro zajištění dilatace nosníků. Sloupky budou opatřené
žárovým PZ + komaxit v černém odstínu. Sloupky budou opatřeny
úchyty na desky PZD z U profilu v PZ provedením. Veškeré svářečské
práce budou provedeny před provedením povrchové úpravy.

12 K 348101220
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové
sloupky pl přes 2 do 4 m2

kus

P

Poznámka k položce:
9- montáž branky jednokřídlé včetně sloupků v 1,8 x š1,5 m z Jaklu
60/40/2 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, opatřená
dřevěnými plaňkami, včetně kování - klika zámek FAB + oko na visací
zámek

13 M 55342335
branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou
1000x2030mm

kus

P

Poznámka k položce:
9- dodání branky jednokřídlé včetně sloupků v 1,8 x š1,5 m z Jaklu
60/40/2 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, opatřená
dřevěnými plaňkami, včetně kování - klika zámek FAB + oko na visací
zámek

16 K 348121221
Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na
ocelové plotové sloupky

kus

Oprava oplocení

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
11- montáž PZD desek - podhrabová 300/50/2950 mm, včetně zaříznutí
konců desek dle sklonu svahu, (horní hrany desky zkosené na 45°)
včetně štěrkopískového podsypu

17 M PSB.56230200
PRESBETON PODHRABOVÁ DESKA PD 1-300 B
(Hladký Přírodní) 2950x50x300

kus

P

Poznámka k položce:
11- dodání PZD desek - podhrabová 300/50/2950 mm, včetně zaříznutí
konců desek dle sklonu svahu, (horní hrany desky zkosené na 45°)
včetně štěrkopískového podsypu

14 K 348171310
Montáž oplocení z profilové oceli, trubek nebo
tenkostěnných profilů do 15 kg na 1 m oplocení

m

P

Poznámka k položce:
10- montáž nosníku 60/30/3 mm délka 3000mm z ocel Jaklu, provedení
žárový PZ + komaxit v černém odstínu, včetně spojovacího materiálu
(šrouby, podložky,matice) nosníky namontovat s možností dilatace cca
20 mm na délku nosníku.

15 M 55342184
plotový profilovaný sloupek povrchová úprava Pz a
komaxit

kus

P

Poznámka k položce:
10- dodání nosníku 60/30/3 mm délka 3000mm z profilové oceli,
provedení žárový PZ + komaxit v černém odstínu, včetně spojovacího
materiálu (šrouby, podložky,matice) nosníky namontovat s možností
dilatace cca 20 mm na délku nosníku.
11ks= 33m

18 K 348181116 Montáž dřevěného oplocení z dílců v přes 1,5 do 2,0 m m

P

Poznámka k položce:
225ks š.0,135m= 30,4m
12- montáž plotovky (plaňky) dřevěné modřínové 135x21 mm v 1,8 m
hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího
a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 2x lazura
např. Herbol.

19 M 61231006 plotovka rovná dřevěná kus

P

Poznámka k položce:
12- dodání plotovky (plaňky) dřevěné modřínové 135x21 mm v 1,8 m
hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího
a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 2x lazura
např. Herbol.

22 K 348181116 Montáž dřevěného oplocení z dílců v přes 1,5 do 2,0 m m

P

Poznámka k položce:
225ks š.0,06m= 13,5m
13- montáž plotovky (plaňky) dřevěné modřínové 60x21 mm v 1,7m
hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího
a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 2x lazura

23 M 61231006 plotovka rovná dřevěná kus

P

Poznámka k položce:
13- dodání plotovky (plaňky) dřevěné modřínové 60x21 mm v 1,7m
hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího
a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 2x lazura

D 5 Komunikace pozemní

30 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2

P
Poznámka k položce:
15- zpětná montáž zámkové dlažby

31 M 59245013
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm
přírodní

m2

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 36 kus/m2
16- dodání zámkové dlažby

32 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2

P
Poznámka k položce:
16- kladení zámkové dlažby

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 966003818
Rozebrání oplocení s příčníky a ocelovými sloupky z
prken a latí

m

P

Poznámka k položce:
1- Demontáž plaňkového oplocení s podezdílkou z (PZD desek)a ocel
sloupků komplet, včetně podzemní části a betonové patky, odstranění
betonu z demontovaných sloupků (17 sloupků)

1 K 966052121
Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou
patkou

kus

P

Poznámka k položce:
1- Demontáž plaňkového oplocení s podezdílkou z (PZD desek)a ocel
sloupků komplet, včetně podzemní části a betonové patky, odstranění
betonu z demontovaných sloupků (17 sloupků)

3 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2 kus

P
Poznámka k položce:
2- Demontáž vrátek jednokřídlých š 1,5m, včetně sloupků

D 997 Přesun sutě

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t

4 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu
do 1 km

t

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje body:
3- Přemístění kovového odpadu z demontovaného oplocení včetně
naložení a složení na určené místo v areálu kasáren Liberec, vč
naložení a složení, do 40km, 0,5t
4- Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD, včetně likvidace a
nakládky, do 40km, 4,7t
5-Odvoz dřevního odpadu a vybouraných hmot z konstrukce oplocení
na skládku do 40km, včetně likvidace a nakládky, 1,1t
Celková hmotnost: 0,5+4,7+1,1=6,3t Vzdálenost 40km

5 K 997321519
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a
vybouraných hmot po suchu

t

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje body:
3- Přemístění kovového odpadu z demontovaného oplocení včetně
naložení a složení na určené místo v areálu kasáren Liberec, vč
naložení a složení, do 40km, 0,5t
4- Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD, včetně likvidace a
nakládky, do 40km, 4,7t
5-Odvoz dřevního odpadu a vybouraných hmot z konstrukce oplocení
na skládku do 40km, včetně likvidace a nakládky, 1,1t
Celková hmotnost: 0,5+4,7+1,1=6,3t Přeprava suti je cca
20km (20x6,3=126)

6 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje body:
3- Přemístění kovového odpadu z demontovaného oplocení včetně
naložení a složení na určené místo v areálu kasáren Liberec, vč
naložení a složení, do 40km, 0,5t
4- Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD, včetně likvidace a
nakládky, do 40km, 4,7t
5-Odvoz dřevního odpadu a vybouraných hmot z konstrukce oplocení
na skládku do 40km, včetně likvidace a nakládky, 1,1t
Celková hmotnost: 0,5+4,7+1,1=6,3t Vzdálenost 40km

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

38 K 741240021
Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje
šroubovaná

kus

P

Poznámka k položce:
21-zpětná montáž + očištění informačních tabulí (VOJENSKÝ
PROSTOR VSTUP PŘÍSNĚ ZAKÁZÁN !)

39 M 40413556
tabulka VOJENSKÝ PROSTOR VSTUP PŘÍSNĚ
ZAKÁZÁN !

kus

P

Poznámka k položce:
22- dodání informačních tabulí z plechu smaltovaného o rozměrech
400/500mm. Velikost písma 50 mm (VOJENSKÝ PROSTOR VSTUP
PŘÍSNĚ ZAKÁZÁN !) viz stávajicí vzor.

43 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,- Kč

kus

D 767 Konstrukce zámečnické

D 783 Dokončovací práce - nátěry

33 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí
před provedením nátěru

m2

P

Poznámka k položce:
17- Obroušení a očištění planěk od nesoudržného nátěru 1808m2 +
68m2, cca 30%

34 K 783101401
Očištění podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

m2

P

Poznámka k položce:
18- očištění planěk před nátěrem od nečistot, mechu (např.tlakovou
vodou)

20 K 783113111
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní
přísadou truhlářských konstrukcí

m2

P

Poznámka k položce:
0,56m2/ 1 plaňka, 126m2/ 225 planěk
12- 1x nátěr plotovky (plaňky) dřevěné modřínové 135x21 mm v 1,8 m
hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího
a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 783113111
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní
přísadou truhlářských konstrukcí

m2

P

Poznámka k položce:
13- 1x nátěr plotovky (plaňky) dřevěné modřínové 60x21 mm v 1,7m
hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího
a kotvícího materiálu.

35 K 783113111
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní
přísadou truhlářských konstrukcí

m2 1

P
Poznámka k položce:
19- nátěr planěk oplocení 1 x impregnace 1808m2 + 68m2

21 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2

P

Poznámka k položce:
0,56m2/ 1 plaňka, 126m2/ 225 planěk
12- 2x nátěr plotovky (plaňky) dřevěné modřínové 135x21 mm v 1,8 m
hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího
a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou lazura

25 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2

P

Poznámka k položce:
13- 2x nátěr plotovky (plaňky) dřevěné modřínové 60x21 mm v 1,7m
hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího
a kotvícího materiálu.

36 K 783118201
Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2 1

P
Poznámka k položce:
19- nátěr planěk oplocení 1 x lazura 1808m2 + 68m2

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
40 K 218020681 Demontáž automatické závory kg

P
Poznámka k položce:
23- demontáž automatické závory FAAC 620 cca 50kg

37 K 218020951 Demontáž tabulky výstražné kus

P

Poznámka k položce:
20- demontáž informačních tabulí (VOJENSKÝ PROSTOR VSTUP
PŘÍSNĚ ZAKÁZÁN !)

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
41 K 220860205 Montáž parkovištní závory kus

P

Poznámka k položce:
25- montáž- závora Automatická hydraulicko- elektro FAAC 620 včetně
2ks dálkového 4 kanalového průmyslového ovladače a naprogramování

42 M 74910490 závora silniční ráhno FAAC 620 kus

P

Poznámka k položce:
24- dodání vč.dopravy- závora Automatická hydraulicko- elektro FAAC
620 včetně základové desky, 2ks dálkového 4 kanalového
průmyslového ovladače a naprogramování

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
44 K 034002000 Zabezpečení staveniště celek

P

Poznámka k položce:
26- zabezpečení areálu v průběhu stavby dočasným mobilním
oplocením

Strana 8 z


